
 

Администрация  Седельниковского  муниципального  района 
Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 17 декабря 2024 года                                                                                    № 189 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области от 17.04.2024 № 54 «Об утверждении 

Программы оздоровления муниципальных финансов Седельниковского 

муниципального района на 2024 - 2026 годы» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области от 17.04.2024 № 54 «Об утверждении 

Программы оздоровления муниципальных финансов Седельниковского 

муниципального района на 2024 - 2026 годы» следующие изменения: 

- приложение № 1 к Программе оздоровления муниципальных финансов 

Седельниковского муниципального района на 2024 - 2026 годы изложить в  

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                             В.И. Жилин 

  
 

 

 

 

 


